
  Uchwała Nr 215/364/2006 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 25 pa ździernika 2006 r. 

                                                                                                                                                                           
w sprawie powołania Komisji Przetargowej . 
 

                  Na podstawie art. 19 ust.2, art. 20 ust.1 i art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
§ 1 

Powołuje się Komisję przetargową w składzie : 
 
1.   Przewodniczący:     Aleksander Gawryluk  -   Starosta  
2.   Z-ca Przewodnicącego: Bogusław Fijas     -  Wicestarosta 
3.   Sekretarz:  Edward Chendoszka                -  Inspektor Wydziału Rozwoju Lokalnego                    
                                                                             i Promocji 
4..   Członek: Marek Siudak                               -  Naczelnik Wydziału Rozwoju Lokalnego i  
                                                                             Promocji  
5.   Członek:  Jakub Rzeczkowski                    -  Inspektor Wydziału Rozwoju Lokalnego                    
                                                                             i Promocji 
 

§ 2 
 

Celem Komisji jest  przeprowadzenie negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki  
z dotychczasowym Wykonawcą – Przedsiębiorstwem Budownictwa Ogólnego „EKOBUD” 
Spółka z o.o. 14-100 Ostróda ul. Przemysłowa 8 na wykonanie robót dodatkowych w ramach 
realizowanego zamówienia pn. „Rozbudowa ZSZ i O w Morągu o salę sportową i niezbędną 
infrastrukturę”. 
  

§ 3 
 

Komisja Przetargowa rozpoczyna pracę z dniem powołania. Praca Komisji ulega zakończeniu 
po podpisaniu umowy z Wykonawcą na wykonanie robót dodatkowych, dla zawarcia której 
postępowanie było zorganizowane. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Aleksander Gawryluk  - Starosta                 .............................................. 
 
Bogusław Fijas           -  Wicestarosta          .............................................. 
 
Cezary Pec                -  Członek Zarządu    .............................................. 
 
Stanisław Siwkowski -  Członek Zarządu     ............................................. 

Ewa Szczurowska     – Członek Zarządu     ............................................ 


